АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения «Село Барятино»

Барятинского района
Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ D9

«О создании комиссии по приемке выполненных работ
по благоустройству парка «Победы»
по адресу ул. Советская с. Барятино Барятинского района
Калужской области (I этап) в рамках реализации
муниципальной программы «Формирование современной
городской среды на территории муниципального образования
сельского поселения «Село Барятино»
Барятинского района Калужской области

от cQc* t-tc£tptwQ 2023 года с. Барятино

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля
2017 года №169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из
федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку
государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ
формирования современной городской среды», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить комиссию по приемке выполненных работ по благоустройству парка
«Победа» по адресу ул. Советская с. Барятино Барятинского района Калужской области (I
этап)в составе:

Панькин Сергей Юрьевич - председатель комиссии, заместитель руководителя
Управы муниципального района «Барятинский район» (по согласованию);

Андреев Максим Петрович - секретарь, эксперт отдела муниципального хозяйства,
управления природными ресурсами Управы муниципального района «Барятинский район»
(по согласованию);

Калинин Александр Кириллович - Глава муниципального района «Барятинский
район» - председатель Совета депутатов муниципального района «Барятинский район» (по
согласованию);

Киреева Татьяна Васильевна - Главный редактор районной газеты «Сельские Зори»
(но согласованию);

Тришину Марину Александровну -  Депутата Совета депутатов муниципального
района «Барятинский район» (по согласованию);

Веревкин Геннадий Владимирович - Депутат Совета депутатов муниципального
района «Барятинский район» (по согласованию);

Фокин Дмитрий Валерьевич - Глава сельского поселения «Село Барятино» -
председатель Сельской Думы сельского поселения «Село Барятино» (по согласованию);

Мельникова Ольга Викторовна - Специалист 2-го территориального отдела Г'БУ КО

«Агентство инфЪрмационных технологий»;
Темных Марина Сергеевна - председатель Совета ветеранов Барятинского района (по

согласованию);
Представитель Общероссийского общественного движения «Народный Фронт «За

Россию» (ОНФ) (по согласованию);

1. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации
сельского поселения «Село Барятино» В.С. Чепурной